
МБОУ «Центрально-Любинская СОШ» 

пос. Центрально-Любинский Любинского района Омской области, ул. Школьная, д.3. 

Тел. 8(38175)2-44-41 e-mail: central2707@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

20.12.2024 г.                                                                                                    № 25/Г  

 

 

Об утверждении школьного плана по 

формированию функциональной грамотности обучающихся 

на 2024-2025 учебный год 

   

На основании письма Министерства образования Омской области № 22730 от 11.12.2024 

года, в целях выполнения регионального плана мероприятий по формированию 

функциональной грамотности, утвержденного 02.12.2024 г.  

      

  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить школьный план мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся МБОУ «Центрально-Любинская 

СОШ» Любинского муниципального района на 2024/2025 учебный год (далее – школьный 

план, приложение № 1), 

2. Разместить его на официальном сайте МБОУ «Центрально-Любинская СОШ»; 

3. Контроль  исполнения  приказа возложить на зам.директора  по ВР Губину И.А. 

 

 

 

 

Директор школы                 /И.П. Гаркуша/ 

С приказом ознакомлена                /И.А. Губина/ 

 

 


		2024-12-27T11:56:55+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




